am 26. Hart 1315 vfrnittldteH Ertbitchof Heinrich von Köin, Bigdiof JoHomh voh Straßburg und

Johann der alte von Lichtenberg einen WaffeMtiüstand rmidun König Friedrich und seiner Partei

euMramCt mtd dm Landgrafen UUridk im iiitdtniaaB, Bmuiaum undMmm dem jüngem vm Lidtten^

berg, den beiden Barm «on JtappoUetein, H«g von OeroldMde mm WemiAem und den beiden Herrn von

Windeek andr':rs^its. En inirdf sogar ein Udicriritt dieser Anhänger König L^tdwitjs in Aussicht ^„

genommen, J'aik derteibe setnen Geidcersprechungen nicht nachkomme. Die Urkunde ist von tUra&burg

ArtHl. (Mnett MMft demOr.i. Wieim S. B. h. 8t. A i. Oeeterr. NoHmMM 2961 8. 44.
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auxilio vel consilio ia cominuni, sicul litlere vestre nobis misse dcciafanl, licet per

clenini et religiöses dicte civitatis vcstrc rcccptus exlilerit, inde tarnen sibi vcndi-

care noa polcrit regiam majestatem, vos aulem, qui vidistis ea, que facta axuA,

ateal in statera jodicii Teran falso prrtnlislta et nalfius timors {Mrieniti jusiiciam

A preamasUs haclenos, sio et inantea vealra maluritas footat «t in eo constanter et

iiiTariabililer perseveret. speramiis enim in domino, quod Justus judex vos de jastida,

quam diligilis in aperto, premiobil in retribuciotic jnslonim ot aJ hoc nostnim con-

forlabit brachiuni, quod vobis pro meritm dignam suo tempore puiiäiuiuä reddcrc

recompcusam. celerum stalum noslrum per dei graciam novcrilis esse prosperum el

M felicem. nam receptis fiddilalibas a eivibaa opidoram, ad que in diieeto tramiie

versus partes noslras Bawarie divcrtimus, et honoribus coogniis regle majestati

civitulcni Nurenberp ingrcssi cl ibidem a civibus recepli fuimus non ut hospcs, sed

ut rex pocius Roinonorum, in quo looo quidera moram ah'qnatn Iraxirnus et prin-

cipibus necnoD nobiiibus circumquaque parcium illanun, quod nobis el imperio cum
» tota polMieia aua ae swrvüvros astrinxenint, sumna linaliter coocordaü. deinde

Uonaoum dvitatem noatram aggredimur ad firmandam ooncordiam inter nos et

Uralrem noslrum inltam et pro vellc noslro Iractetam, ubi dicti fratris nosfri fratt

consilio cl juvninine stipulali cito veniemus pro recuperocione noslrorum jurium,

que quorundam incursibus laceranlur el indebite distrahuulur. si qui vero sinistri

*• relatua volna fierent seu facti essent, de hiia acripüa noalria pre ommbus fidem cre-

dolam apponaüs. vice versa de vobia simile fecimus et edam fhdemua. datam in

logolalat tercio idus aprilis regni nostri anno primo.